АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 »   июля   2012 года

№ 65
д. Русскинская

О создании Муниципального

казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление администрации

сельского поселения Русскинская»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьями 14, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с уставом муниципального образования сельское поселение Русскинская, в целях осуществления функций по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская, бесперебойного технического и хозяйственного обслуживания администрации сельского поселения Русскинская:
1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская».
2.    Администрации сельского поселения Русскинская выступить учредителем Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская».

3.   Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская» согласно Приложению.

4.   Уполномочить выступить заявителями при государственной регистрации Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская» юриста администрации сельского поселения Русскинская Балыдко Юлию Павловну, заместителя главного бухгалтера Яркову Александру Борисовну.

5.      Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

6.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Русскинская                                        А.В.Прасолов